IEZARAS: 002953

UEZF AR HF et

NEFS: 2025-092

JTRHEBRRERGHRAF
R} T2 B 2R #B 3 B 9 B

BERRARA T

A7) REEF A RIEE S N S HEf . 528, B R
(A=A R VBN i S it/

FARHFRGRAARAR (CUR AR “aw” ) T HE] 7 2B AR
B SE A R T, IR S B F R B w O A AR B TR A 4,
HAREIRUE
=~ AT SRR N B 0 RA RA AR BR F E A TL

BN | AR
& 2R MEARBGEE— | B | HEAE | HAARE A A FRA
R KGRI | B (7 | Bt tef | BeAEbf) s H A fit b H 3 -
—HATHAN ik
VY s & 1,530.00 5.66% 3.11% 2024/7/17 | 2025/11/25 | E4&iESH
&1 1,530.00 5.66% 3.11%
—\ BERBGRITFEBRER
ENYNTTEL 3 =P 1= o o¥a N A E S UIE L) 1= A
AR
z/ﬁ. vel (4 Eﬁ rL/\Ai‘{ Tni n/\day
%ﬁ;ﬁ G | | J A 31 AT A 1
- R - U4 Ul
e | TR gy | OO OB o [ e | R | ik
KO T g | R TR RBE g | | s | m
BeE | el | R | e | man | s = .
CHED - RERE | By | HEEE | ’RD
Il ik | e | i | el
ﬂi?ﬁ 27,050.6219 | 55.03% | 9,940.00 |8,410.00| 31.09% | 17.11% | 8,410.00 | 100% | 18,640.6219 | 100%
3

WA TP, A TR I R e A P B 3 BB AN AE AT A
SR FRIIE (1 KOS o 1 A0 S A AR U S 4 SR Syt BT € B s i KUz
R LN RN 28 7] IR E A RAB E o A PR RFEERIEIE IR AR . LR R
(Rt BRI AR B O B AR, I IR JBAT A5 2 38R 55, MR B TE R AR X




|1l

v BENXME
(—) W EIEZR LS A IRSUE L FIESR U & mliR R 45 B4R
() RSP ESR 1 He A SCA

Rt A o

AR H A BN A IR A ]
S
2025 4£ 11 A 27 H



	广东日丰电缆股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了控股股东冯就景先生函告，获悉冯就景先生将其所
	一、公司实际控制人部分质押股份解除质押的基本情况
	股东
	名称
	是否为控股股东或第一大股东及其一致行动人
	本次解除质押股份数量（万股）
	占其所持股份比例
	占公司总股本比例
	质押
	起始日期
	质押
	解除日期
	质权人
	冯就景
	是
	1,530.00
	5.66%
	3.11%
	2024/7/17
	2025/11/25
	国金证券
	合 计
	1,530.00
	5.66%
	3.11%
	-
	-
	-
	二、股东股份累计质押情况
	本次质押解除之后，冯就景先生所持质押股份情况如下：
	股东
	名称
	持股数量
	（万股）
	本次解除质押前质押的股份数量
	（万股）
	本次解除质押后质押的股份数量
	（万股）
	质押股份占其所持股份比例
	质押股份占公司总股本比例
	已质押股份情况
	未质押股份情况
	已质押股份限售和冻结数量(万股)
	占已质押股份比例
	未质押股份限售和冻结数量（万股）
	占未质押股份比例
	冯就景
	55.03%
	9,940.00
	8,410.00
	31.09%
	17.11%
	8,410.00
	100%
	18,640.6219
	100%
	截至本公告披露日，公司控股股东冯就景先生所质押的股份不存在平仓或被强制过户的风险。冯就景先生承诺，当
	三、备查文件

