广东日丰电缆股份有限公司 关于控股股东部分质押股份 解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东日丰电缆股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到了控股股东冯 就景先生函告,获悉冯就景先生将其所持有的公司部分股份办理了解除质押手续, 具体事项如下:

一、公司实际控制人部分质押股份解除质押的基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解除 质押股份 数量(万 股)	占其所持 股份比例	占公司总 股本比例	质押 起始日期	质押 解除日期	质权人
冯就景	是	1,530.00	5.66%	3.11%	2024/7/17	2025/11/25	国金证券
合 计		1,530.00	5.66%	3.11%	-	-	-

二、股东股份累计质押情况

本次质押解除之后, 冯就景先生所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量 (万股)	持股比例	本次解除 质押前质 押的股份 数量 (万股)	本次解 除质押 后质押 的股份 数量 (万股)	质押股 份占其 所持股 份比例	质押股 份占公 司总股 本比例	己质押股份情况		未质押股份情况	
							已质押股 份限售和 冻结数量 (万股)	占	未质押股 份限售和 冻结数量 (万股)	占未 质押 股份 比例
冯就 景	27,050.6219	55.03%	9,940.00	8,410.00	31.09%	17.11%	8,410.00	100%	18,640.6219	100%

截至本公告披露日,公司控股股东冯就景先生所质押的股份不存在平仓或被 强制过户的风险。冯就景先生承诺, 当质押的股份出现平仓或被强制过户风险时, 将及时通知公司并按规定披露相关信息。公司将持续关注控股股东、实际控制人 的股份质押变动情况及风险,并及时履行信息披露义务,敬请投资者注意相关风 险。

三、备查文件

- (一) 中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表;
- (二) 深交所要求的其他文件。

特此公告。

广东日丰电缆股份有限公司 董事会 2025 年 11 月 27 日